(
記入例
)【様式第４号】
令和□年〇〇月△△日
社会福祉法人長野県共同募金会松本市共同募金委員会
会　長　　内　山　　博　行　　様

　　〇〇　地区社会福祉協議会
　会長　〇　〇　〇　〇　㊞

令和２年度　共同募金配分事業結果報告書

　令和２年度事業を、次のとおりに報告します　　　　（単位：円）
	配　分　事　業　名
	金　額

	１
	ふれあい会食会
	１００，０００

	２
	地区社協だより「こんにちは〇〇〇」
	８０，０００

	合　　　　　計
	１８０，０００

※報告期限　令和３年３月１９日（金）